

2014-01-28

Spelarmöte i IFK Visby P01/P02 inför säsongen 2014:

Bakgrund:

Vi har nu slagit samman trupperna för att på ett bra sätt skapa förutsättningar för alla spelare att utvecklas där man befinner sig i sin "fotbollskarriär".

För att vi ska kunna möta säsongen 2014 är det ytterst viktigt att vi sätter vilka regler som skall gälla för hela truppen. Detta gäller både på fotbollsplanen, vid sidan om planen, uppträdande mot varandra, inför träning/match, sköta skolan, ledare, föräldrar m.m.

*Därför ska du tillsammans med dina föräldrar diskutera frågorna nedan. Därefter kommer ni få **lämna in svaren anonymt till oss ledare senast söndagen den 9/2 i samband med träningen.** Vi ledare kommer därefter sammanställa svaren och söndagen den 16/2 kl. 14.30 kommer vi gå igenom vad ni tycker på ett nytt spelarmöte som efterföljs av träning!*

Det är väldigt viktigt att du svarar ärligt vad just DU tycker om respektive fråga, prata med dina föräldrar men det är inte föräldrarnas syn på din fotboll som skall redovisas utan vad du tycker. Sätt dig ner med dina föräldrar, som vi nu verkligen ber att ni tar er tid c:a en timme, och diskutera kring frågeställningarna!

*Skriv ner vad **du** tycker på varje fråga!*

Fråga 1:

*Hur mycket vill du träna under **utesäsongen** 2014?*

(Exempel: Antal gånger per vecka, konstgrässträningar, fysträning, konditionsträning, teknikträning, individuell träning)

Fråga 2:

Vill du att det fortfarande ska finnas en frivillig träning som i vinter med 01:or, 02:or och 03:or?

Fråga 3:

Vill du att vi ska ha något träningsläger i vår?

2014-01-28

Fråga 4:

Vill du spela någon cup? Cup på Gotland, cup på fastlandet, både och?

Fråga 5:

Vill du träna för att bli bättre på fotboll eller vill du bara spela och "lattja boll"?

Fråga 6:

Ge minst två förslag på någon aktivitet som du vill göra som inte är fotboll. Kan vara en aktivitet istället för träning, eller något helt vid sidan om!

Fråga 7:

Hur tycker du att vi ska göra före, respektive efter träning, med ombyte, dusch, samling etc.?

Fråga 8:

Hur tycker du att man ska göra för att alla ska känna sig välkomna i laget?

Hur undviker vi att någon blir utfrysad, mobbad?

Ska vi ha några särskilda regler som gäller inom vårt lag?

Vilka hälsar man på?

Vad gör vi om någon inte följer de regler vi sätter upp inom laget?

Vad gäller utanför planen?

2014-01-28

Fråga 9:

Hur tycker du att vi ska ta ut lagen under utesäsongen 2014?

(Vi kommer preliminärt spela ett 11/9-mannlag samt ett 9-mannalag. 11 eller 9-manna i 01-serien beror på vilket lag vi kommer möta. I 02-serien är det 9-manna!)

Fråga 10:

Hur tycker du att vi ledare skall vara?

Vad gör vi idag som du inte tycker är bra?

Vad tycker du vi ledare gör bra idag, och som vi ska fortsätta med?

Fråga 11:

Vilka tycker du ska få spela matcherna, alternativt ha mer speltid än andra?

(Närvaro på träningar, sköter sig, sköter sig inte, bra kompis, mobbning, sköter skolan, sköter inte skolan, uppträdande mot varandra på träningar men även uppträdande mot varandra på andra tider som vi ledare inte är med, uppträdande mot andra elever i skolan, taskig mot yngre/äldre?)

Fråga 12:

När tycker du att det är lämpligt att börja med laguttagningar inför matcher, alternativt "toppa" laget för att vinna matchen?

Ska man toppa ett helt lag eller under matchens gång, eller inte alls?

Fråga 13:

Vilka regler ska gälla kvällen före match?

(Vem har ansvaret för att du kommer utvilad till match? Du? Dina föräldrar? Kompisar?)

Sova över hos kompis kvällen innan match?